

FECHA	FACTURA
29 de Mayo del 2023 16:36:24	ICABM2278274
FOLIO FISCAL	
0D614D0F-ADBB-4136-B477-1FFACEC9D8D0	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000007457010112	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	HELADO VAINI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$434.78	\$434.78	\$36.78
Base: 398.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750642562229	14111703-Toallas de papel	1	PETALO 6R	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$119.06	\$119.06	\$2.68
Base: 116.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$18.62									
000750300055517	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	30PZ HUEVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$88.49	\$88.49	\$1.99
Base: 86.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105871617	47131827-Limpiadores o removedores de manchas	1	9LT VANISH R	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$234.59	\$234.59	\$27.69
Base: 206.89,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$33.10									
000750630632137	50191500-Sopas y estofados	1	KNORR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$131.97	\$131.97	\$2.97
Base: 129.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020105800000	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN HERSHEY	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$142.20	\$142.20	\$3.20
Base: 139.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020770800000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1.746	PICANA CHOIC	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$253.71	\$442.97	\$9.96
Base: 433.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 3815865792313793582615 TR No: 840

TOTAL CON LETRA
(UN MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS 51/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,594.06
DESCUENTO	(\$85.27)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$51.72
TOTAL	\$1,560.51

CADENA ORIGINAL

||1.1|0D614D0F-ADBB-4136-B477-1FFACEC9D8D0|2023-05-29T17:37:24|SST060807KU0|cwPpHlH2HAbCRR4B+edjRGJ6sSkFjtRaleUMhRk2GRIN3XLGdbldDmTxOt5+UBu0gA3LYpEfrhW4j3P6lqrwGduYj8XEfQcUWdODIUMHpGTRLkVX/Ir2ULAbbVrReWMlaTawcPtd39rFOFDzEOJz5hbhSr6jj/SHYqKMH90dmOABrpJYfQySFWHJ0s7E/DnZygD+/VbU8n84GGDGBNK2u9t4hnPcKO5ohOa4z5jVa1fyDu48Sm1KENDcg+CEIpTCgQtqcz2/1o6Z97K4extAVc1ex5wtl3mNc4MpollMAY3tQ9L/Wsrbye3svTUW7Lo2QTK1AMj/MngWe2EkV/vA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

cwPpHlH2HAbCRR4B+edjRGJ6sSkFjtRaleUMhRk2GRIN3XLGdbldDmTxOt5+UBu0gA3LYpEfrhW4j3P6lqrwGduYj8XEfQcUWdODIUMHpGTRLkVX/Ir2ULAbbVrReWMlaTawcPtd39rFOFDzEOJz5hbhSr6jj/SHYqKMH90dmOABrpJYfQySFWHJ0s7E/DnZygD+/VbU8n84GGDGBNK2u9t4hnPcKO5ohOa4z5jVa1fyDu48Sm1KENDcg+CEIpTCgQtqcz2/1o6Z97K4extAVc1ex5wtl3mNc4MpollMAY3tQ9L/Wsrbye3svTUW7Lo2QTK1AMj/MngWe2EkV/vA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

S/Q3SKcMnjqZHMZYDzatJ3h2tkDz4veCR03LX1+pdT/xlxmePzNZIKPJ5AelGsmHzyD++Mu43F64UZBT2Iwfu89JCMOqa5aaJAc3FvzXF53TtcHFsfda9S5VeVSDq1KqUwIJCC6528G9Opdn2OILTCfs23zZIr/lqmbnb8NKZyDrgYbFKahhOslJh9wAfat8E6qodxBR6Ygsw3x7AwzEhW2qtZ73qKQFFWbGcKwLU1HNhuGHPqudxcs8DmK6h+vdUc7lfSt+1unDcJPxhYgtbEwQd+2EkcG9Kt1MILufxFa2bQvEJ3MRIqBi7ik9FCj6wOkkA4oWiOmt+aPY9GL9uw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	03310 a 29 de Mayo del 2023 16:36:24	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	29 de Mayo del 2023 17:37:24	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		